
Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Rocznik
1 Michalski Jakub 12 2009
2 Szczegielniak Hubert 2 2009
3 Murawiecki Piotr 3 2009
4 Krukowski Franciszek 17 2009
5 Wojciechowski Szymon 4 2009
6 Mikołajczak Jakub 11 2009
7 Korochoda Adam 7 2009
8 Kamelski Szymon 16 2010
9 Kucharski Paweł 13 2010

10 Prasał Dominik 5 2009
11 Madaliński Marcel 10 2009
12 Bober Szymon 1 2010
13 Proboszcz Marcin 19 2011
14 Filipczak Kacper 9 2009
15 Zalewski Karol 6 2010
16 Białosiewicz Szymon 8 2011
17 Mizak Bartosz 14 2010
18 Dąbrowski Michał 18 2011
19 Antosik Mikołaj 15 2011

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: PRZEDSZKOLAKI - 100 m, CHŁOPCY - ROCZNIK  2009 i młodsi

Zespół Szkół w Sławsku



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Rocznik
1 Stępień Liliana 15 2010
2 Sandomierska Karolina 8 2009
3 Gutowska Lena 14 2010
4 Wal Matylda 18 2009
5 Jabłońska Martyna 12 2009
6 Jakubowska Sandra 2 2010
7 Koszal Paulina 1 2010
8 Smolińska Emilia 4 2009
9 Kośka Zuzanna 10 2011

10 Jóźwik Amelia 13 2011
11 Nieznalsak Lena 17 2011
12 Gerszewska Roksana 7 2010
13 Piaseczna Nikola 9 2011
14 Wołoszyńska Laura 20 2011
15 Bąk Daria 16 2010
16 Kośka Michalina 5 2009
17 Burda Hanna 3 2009
18 Antosik Barbara 19 2013
19 Wijas lena 11 2014
20 Romanowska Julia 6 2015

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: PRZEDSZKOLAKI - 100 m, DZIEWCZ ĘTA - ROCZNIK 2009 i młodsze



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Rocznik
1 Kurczyk Michał 15 2007
2 Czyż Dominik 7 2007
3 Sawicki Adam 4 2007
4 Białosiewicz Nikodem 3 2007
5 Jędrzejczyk Adrian 14 2007
6 Dudziński Mikołaj 2 2007
7 Kośka Filip 5 2007
8 Jakubowski Wiktor 1 2007
9 Konopa Michał 16 2007

10 Madaliński Sebastian 10 2007
11 Czyż Jakub 8 2007
12 Sekulski Cyprian 11 2008
13 Olszek Marek 12 2007
14 Lebica Jakub 13 2007
15 Czyż Jan 9 2008
x Kubała Marcel 6 2008

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: SP - 300 m, CHŁOPCY - ROCZNIK 2007/2008



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Rocznik
1 Biernat Karina 15 2008
2 Sandomierska Julia 5 2008
3 Burska Nikola 7 2007
4 Szczegielniak Natalia 6 2007
4 Recka Julia 12 2008
6 Dyla Daria 13 2007
7 Barylak Amelia 11 2008
8 Czarnuch Hanna 8 2007
9 Batorska Olivia 1 2008

10 Piaseczna Dominika 9 2007
11 Brzuzka Marcelina 3 2008
12 Szaton Julia 4 2008
13 Bojarska Wiktoria 14 2008
14 Adamczyk Julia 10 2008
x Koszal Marta 2 2007

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: SP - 300 m, DZIEWCZ ĘTA - ROCZNIK 2007/2008



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Rocznik
1 Gostomczyk Jan 12 2005
2 Pobiehuszko Tristan 13 2005
3 Karczyński Jakub 8 2005
4 Dudziński Aleksander 6 2005
5 Sławski Filip 9 2005
6 Boduch Bartłomiej 14 2006
7 Lewandowski Wiktor 11 2005
8 Kurczyk Zbigniew 16 2006
9 Hetmański Jakub 18 2006

10 Grabowski Filip 3 2006
11 Machalewski Karol 17 2005
12 Tkaczyk Paweł 7 2005
13 Białosiewicz Mikołaj 5 2006
14 Jakubowski Mateusz 2 2005
15 Michałowski Eryk 1 2005
16 Izdebski Marcel 15 2006
17 Konieczko Tomasz 4 2006
18 Sekuslki Oliwier 10 2006

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: SP - 400 m, CHŁOPCY - ROCZNIK 2005/2006



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Rocznik
1 Patejuk Milena 11 2006
2 Wąsicka Wiktoria 15 2005
3 Recka Oliwia 14 2005
4 Borowiec Oliwia 4 2005
5 Taflińska Kornelia 1 2005
7 Laszkiewicz Oliwia 13 2006
8 Bronk Zuzanna 9 2006
9 Oliwa Paulina 8 2005

10 Bińczycka Nikola 6 2005
10 Karlińska Ewelina 10 2005
11 Kwiatek Natalia 5 2005
12 Milczarek Kinga 2 2006
13 Sawicka Aleksandra 12 2006
14 Bojaryn Oliwia 3 2006
15 Szymkiewicz Nikola 7 2005
16 Tiso Jadwiga 16 2006
17 Włodarczyk Kornelia 17 2005

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: SP - 400 m, DZIEWCZ ĘTA - ROCZNIK 2005/2005



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Rocznik
1 Gutowski Jakub 17 2003
2 Poborski Jarosław 18 2003
3 Szafrański Jakub 7 2003
4 Kuśmierek Dawid 15 2003
5 Sekulski Aleksander 13 2003
6 Szcześniak Tomasz 22 2003
7 Gutowski Marcel 11 2004
8 Toso Dominik 21 2004
9 Pikuła Kazimierz 6 2003

10 Burski Eryk 14 2003
11 Zasada Radosław 20 2004
12 Kośka Oskar 5 2003
12 Smoliński Marek 12 2004
13 Olesiak Dominik 23 2004
14 Gkinak Bartomiej 16 2004
15 Dogadalski Patryk 19 2004
16 Jakubowski Mirosław 2 2003
17 Koszal Robert 10 2004
18 Piechota Patryk 3 2004
19 Mamrot Filip 9 2003
20 Burski Emil 8 2004
21 Domalewski Igor 4 2004
23 Koszal Piotr 1 2003

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: SP - 600 m, CHŁOPCY - ROCZNIK 2003/2004



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Rocznik
1 Zielonka Amanda 16 2003
2 Smyk Anna 3 2004
3 Patejuk Natalia 22 2004
4 Mazurek Magdalena 21 2003
5 Mikulaska Natalia 15 2003
6 Czarnuch Kinga 18 2004
7 Trawińska Emilia 2 2004
8 Koszal Oliwia 13 2004
9 Poborska Julia 25 2003

10 Milczarek Katarzyna 7 2003
11 Placek Oliwia 26 2004
12 Wilińska Andżelika 12 2004
13 Jędrzejczyk Kaja 29 2003
14 Janulewicz Martyna 27 2004
15 Krajewska Natalia 10 2004
16 Adamczyk Aleksandra 4 2004
17 Nowak Marta 23 2004
18 Romanowska Agata 9 2004
19 Sławska Patrycja 8 2004
20 Ellward Karolina 11 2003
21 Kenig Agnieszka 14 2003
22 Zwolan Gabriela 17 2004
23 Chachuła Daria 19 2004
24 Małyszko Martyna 28 2004
25 Oleszek Agata 24 2003
26 Frankowska Alicja 30 2003
27 Trawińska Wiktoria 1 2003
28 Szczęsniak Magdalena 5 2003
29 Skóra Marta 20 2003
30 Madalińska Weronika 6 2004

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: SP - 600 m, DZIEWCZ ĘTA - ROCZNIK 2003/2004



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Rocznik
1 Olesiak Michał 6 2002
2 Michalak Dawid 3 2000
3 Placek Patryk 4 2000
4 Witulski Krystian 1 2002
5 Pałys Daniel 5 2000
x Koszal Kazimierz 2 2001

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: G - 1.000 m, CHŁOPCY - ROCZNIK 2000-2002



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Rocznik
1 Biernat Karolina 15 2000
2 Zielonka Adrianna 7 2000
3 Romanowska Wiktoria 1 2001
4 Mamrot Oliwia 8 2000
5 Walczak Julia 10 2000
6 Gałkowska Dominika 5 2000
7 Berlińska Karolina 4 2000
8 Bobecka Oliwia 14 2002
9 Karczyńska Karolina 2 2002

10 Musiał Klaudia 3 2002
11 Placek Weronika 13 2002
12 Musiał Andżelika 9 2000
13 Kamoda Agnieszka 6 2000
14 Sosnowska Dominika 12 2001
x Sieradzka Dominika 11 2000

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: G - 1.000 m, DZIEWCZ ĘTA - ROCZNIK 2000-2002



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Czas Uwagi
1 Witkowski Mateusz 27 34,10 KL Iskra Białogard
2 Gałkowski Damian 30 36,00 Gmina Sławno
3 Hibner Waldemar 21 37,13
4 Masłowski Mateusz 28 38,32 7 Brygada Obrony Wybrzeża
5 Krukowski Błażej 10 39,30 MKS Święc Sławno
6 Rudnikowski Maciej 59 39,51 Bieg Uzdrowiskowy PL
7 Antosik Grzegorz 14 39,52 KB Bryza Postomino
8 Gałkowski Dariusz 31 40,25
9 Januszewski Maciej 51 40,32 KB Bryza Postomino

10 Młynarczyk Zbigniew 57 41,57
11 Kurkul Przemysław 42 42,21 KB Bryza Postomino
12 Wąsik Jacek 9 42,57
13 Kurkul Jan 39 43,09 KB Bryza Postomino
14 Oleszek Jerzy 8 44,15
15 Cichy Adam 58 44,21 KB Bryza Postomino
16 Biernat Kamil 16 44,28 MKS Święc Sławno
17 Korczyńki Sławomir 48 44,33 Decathlon Koszalin
18 Biernat Marcin 17 44,38 MKS Święc Sławno
19 Lewandowski Tomasz 6 45,17
20 Białek Jarosław 29 46,02 KB Bryza Postomino
21 Róg Bartosz 34 46,26 MKS Święc Sławno
22 Piotrowski Mirosław 24 46,30 Stopa Słupsk
23 Kasprowicz Małgorzata 55 46,33 Stopa Słupsk
24 Zabłotny Patryk 2 47,01
25 Telesiewicz Henryk 33 47,23
26 Ziomek Joanna 41 47,36 TKKF Koszalin
27 Ziomek Dariusz 40 47,55 TKKF Koszalin
28 Sominka Andrzej 36 48,06 Sobie Sam Biegam
29 Wiatrzyk Krzysztof 18 48,17
30 Pełka Janusz 5 48,39
31 Kurczyk Zbigniew 11 48,54
32 Kulczyk Katarzyna 50 49,11 KB Bryza Postomino
33 Rawski Jaroslaw 63 49,11 Stopa Słupsk
34 Kaniowski Jacek 49 49,33 WPK Słom Team
35 Strzembowicz Mariusz 61 50,16 Dziki Słupsk
36 Kurkul Alicja 38 50,16
37 Wawrzyn Grzegorz 60 50,17 Rozbiegany Koszalin
38 Gawiecki Piotr 43 50,27 Rozbiegany Koszalin
39 Laska Agnieszka 12 50,50
40 Las Mateusz 46 50,35
41 Witkowski Krzysztof 35 51,12 MKS Święc Sławno
42 Topoliński Ireneusz 37 51,29 KB Bryza Postomino
43 Norek Tomasz 56 51,29
44 Barchanowski Andrzej 23 51,48 Samotny Biały Żagiel
45 Kruszyński Stanisław 26 52,30 Darłowo Biega
46 Malinowski Adam 52 52,35 MKS Święc Sławno
47 Jędruszczak Izabela 54 52,51
48 Tworek Józef 1 53,00 MKS Święc Sławno
49 Bąk Zbigniew 25 53,08 Runnerswalde
50 Konkel Joanna 7 53,54 MKS Święc Sławno
51 Antosik Grażyna 13 55,38 KS Olszewski i Synowie Sławsko
52 Gostomczyk Krzysztof 32 55,57
53 Kamelski Piotr 15 55,57
54 Kubała Jacek 3 58,15 KB Tupot Ustka
55 Jabłoński Tomasz 100 59,21
56 Gawiecka Mariola 44 59,34 Rozbiegany Koszalin
57 Szczygielska Edyta 64 59,52 KS Olszewski i Synowie Sławsko
58 Słomski Zenon 53 59,52 Korzybskie Rekiny
59 Dyrcz Marika 47 59,54 MKS Święc Sławno
60 Sawicki Marcin 45 1,00,08
61 Walo Zbigniew 20 1,04,18
62 Budzyńska Elżbieta 62 1,05,42 BBL Słupsk
63 Pełka Iwona 4 1,06,13
64 Kozłowiecka Małgorzata 22 1,07,25
65 Bartnik Marian 19 1,07,26 TKKF Koszalin

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: BIEG GŁÓWNY (10 km) - OPEN



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Czas Uwagi
1 Witkowski Mateusz 27 34,10 KL Iskra Białogard
2 Gałkowski Damian 30 36,00 Gmina Sławno
3 Hibner Waldemar 21 37,13
4 Masłowski Mateusz 28 38,32 7 Brygada Obrony Wybrzeża
5 Krukowski Błażej 10 39,30 MKS Święc Sławno
6 Rudnikowski Maciej 59 39,51 Bieg Uzdrowiskowy PL
7 Antosik Grzegorz 14 39,52 KB Bryza Postomino
8 Gałkowski Dariusz 31 40,25
9 Januszewski Maciej 51 40,32 KB Bryza Postomino
10 Młynarczyk Zbigniew 57 41,57
11 Kurkul Przemysław 42 42,21 KB Bryza Postomino
12 Wąsik Jacek 9 42,57
13 Kurkul Jan 39 43,09 KB Bryza Postomino
14 Oleszek Jerzy 8 44,15
15 Cichy Adam 58 44,21 KB Bryza Postomino
16 Biernat Kamil 16 44,28 MKS Święc Sławno
17 Korczyński Sławomir 48 44,33 Decathlon Koszalin
18 Biernat Marcin 17 44,38 MKS Święc Sławno
19 Lewandowski Tomasz 6 45,17
20 Białek Jarosław 29 46,02 KB Bryza Postomino
21 Róg Bartosz 34 46,26 MKS Święc Sławno
22 Piotrowski Mirosław 24 46,30 Stopa Słupsk
23 Zabłotny Patryk 2 47,01
24 Telesiewicz Henryk 33 47,23
25 Ziomek Dariusz 40 47,55 TKKF Koszalin
26 Sominka Andrzej 36 48,06 Sobie Sam Biegam
27 Wiatrzyk Krzysztof 18 48,17
28 Pełka Janusz 5 48,39
29 Kurczyk Zbigniew 11 48,54
30 Rawski Jaroslaw 63 49,11 Stopa Słupsk
31 Kaniowski Jacek 49 49,33 WPK Słom Team
32 Strzembowicz Mariusz 61 50,16 Dziki Słupsk
33 Wawrzyn Grzegorz 60 50,17 Rozbiegany Koszalin
34 Gawiecki Piotr 43 50,27 Rozbiegany Koszalin
35 Las Mateusz 46 50,35
36 Witkowski Krzysztof 35 51,12 MKS Święc Sławno
37 Topoliński Ireneusz 37 51,29 KB Bryza Postomino
38 Norek Tomasz 56 51,29
39 Barchanowski Andrzej 23 51,48 Samotny Biały Żagiel
40 Kruszyński Stanisław 26 52,30 Darłowo Biega
41 Malinowski Adam 52 52,35 MKS Święc Sławno
42 Tworek Józef 1 53,00 MKS Święc Sławno
43 Bąk Zbigniew 25 53,08 Runnerswalde
44 Gostomczyk Krzysztof 32 55,57
45 Kamelski Piotr 15 55,57
46 Kubała Jacek 3 58,15 KB Tupot Ustka
47 Jabłoński Tomasz 100 59,21
48 Słomski Zenon 53 59,52 Korzybskie Rekiny
49 Sawicki Marcin 45 1,00,08
50 Walo Zbigniew 20 1,04,18
51 Bartnik Marian 19 1,07,26 TKKF Koszalin

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: BIEG GŁÓWNY (10 km) - M ĘŻCZYŹNI



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Czas Uwagi
1 Kasprowicz Małgorzata 55 46,33 Stopa Słupsk
2 Ziomek Joanna 41 47,36 TKKF Koszalin
3 Kulczyk Katarzyna 50 49,11 KB Bryza Postomino
4 Kurkul Alicja 38 50,16
5 Laska Agnieszka 12 50,50
6 Jędruszczak Izabela 54 52,51
7 Konkel Joanna 7 53,54 MKS Święc Sławno
8 Antosik Grażyna 13 55,38 KS Olszewski i Synowie Sławsko
9 Gawiecka Mariola 44 59,34 Rozbiegany Koszalin

10 Szczygielska Edyta 64 59,52 KS Olszewski i Synowie Sławsko
11 Dyrcz Marika 47 59,54 MKS Święc Sławno
12 Budzyńska Elżbieta 62 1,05,42 BBL Słupsk
13 Pełka Iwona 4 1,06,13
14 Kozłowiecka Małgorzata 22 1,07,25

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: BIEG GŁÓWNY (10 km) - KOBIETY



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Czas Uwagi
1 Brzozowski Piotr 16 37,39
2 Kajkowski Rafal 18 39,24
3 Dzik Cezary 10 40,2
4 Nowak Wojciecj 12 41,19
5 Czyż Izabela 17 42,05
6 Kenig Paweł 5 43,13
7 Kurczyk Elżbieta 9 44,35
8 Kenig Agnieszka 2 45,13
9 Radowska Teresa 11 45,42

10 Musiał Klaudia 3 46,38
11 Kichalak Dawid 6 46,39
12 Kenig Renata 7 48,08
13 Gryko Magdalena 14 48,08
14 Piątkowski Sławomir 15 48,08
15 Głogowska Anna 19 50,39
16 Kamoda Janina 1 50,42
17 Kośka Danuta 4 50,42
18 Rojek Beata 8 50,42
19 Gałkowska Danuta 13 50,42

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: NORDIC WALKING (5 km)



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Czas Uwagi
1 Brzozowski Piotr 16 37,39
2 Kajkowski Rafal 18 39,24
3 Dzik Cezary 10 40,2
4 Nowak Wojciecj 12 41,19
5 Kenig Paweł 5 43,13
6 Kichalak Dawid 6 46,39
7 Piątkowski Sławomir 15 48,08

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: NORDIC WALKING (5 km) - M ĘŻCZYŹNI



Miejsce Nazwisko Imi ę Nr startowy Czas Uwagi
1 Czyż Izabela 17 42,05
2 Kurczyk Elżbieta 9 44,35
3 Kenig Agnieszka 2 45,13
4 Radowska Teresa 11 45,42
5 Musiał Klaudia 3 46,38
6 Kenig Renata 7 48,08
7 Gryko Magdalena 14 48,08
8 Głogowska Anna 19 50,39
9 Kamoda Janina 1 50,42

10 Kośka Danuta 4 50,42
11 Rojek Beata 8 50,42
12 Gałkowska Danuta 13 50,42

Zespół Szkół w Sławsku

V Bieg im. Asi Kenig

Sławsko, 23.04.2016 r.

Kategoria: NORDIC WALKING (5 km) - KOBIETY


